
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  SG Kempen-A… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 12 11 6 1

18

0
16

5
17

6
18

8 9 13 Auszeit

17:23

Ende
15:21 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 11 12 3 6

255
17:11

╳

18
3
21

7
23

10
25

12 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 11 12 3 2

25

0
21

2
22

5
25

16 17 18 Auszeit

17:14

Ende
15:43 A  SG Kempen-A… R

I II III IV V VI Punkte
5 12 11 4 1 14

19

╳

15
3
17

4
19

8 9 14 Auszeit

8:14
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU16
gemischt

A  SG Kempen-Anrath vs. Werdener TB II B
Spiel 10 03.12.2022 15:15 Uhr

Möllhovenschule
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Kempen-A… 7/14
1 Fitze, Jannes X
4 Kuss, Sarah X
5 Oferath, Jamie-Julius X
6 Kuss, Nils X

11 Szkolka, Konrad X
12 Könecke, Mick X
14 Kuss, Sven X
A  Libero
A  Offizielle
T Bischof, Timo C

B  Werdener TB… 11/14
2 PiaszekCanabal, Noel X
3 Genius, Benedikt X
4 Brauckmann, Ilias X
5 Brecklinghaus, Nils X
6 Bergholz, Theodor X
7 Schnell, Lars X
8 Krone, Leonard
9 Meißner, Felix Benedikt X

10 Konrad, Jan
11 Schmidt, JanOle X
12 Quarterman, HenryJa… X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Kempen-

A…
Werdener TB… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 6 25 1 1 0
2 0 0 19 2 19 25 1 0 1

3
3 0 0 37 25 50 2 1 1
Start: 15:15 Ende: 15:43 Dauer: 0:28

Sieger: Werdener TB II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Torosluglu, Defne 1
2 Schajer, Hannah 2

Schreiber 3
Schr. Rozendal, Tess 4

Assist. Tabourin, Chloe

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


