

Bezirksliga 5 mU16

gemischt

(A) SG Kempen-Anrath vs. Werdener TB II (B) Spiel 10

03.12.2022 15:15 Uhr

Möllhovenschule 45355 Essen



			S	St: 15:	art :15	A	SG Ke	mpen	-A	S		de :21	В	Werd	ener T	В	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung		14	5	12	11	6	1		7	4	11	12	3	6		П
un i		Spielernr.	П							18						5	25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z													17:11		П
Ā		Spielstand																П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 16	5 17	6 18	8	9	13	Auszeit 17:23		3 21	7 23	19(E)	12	17	Auszeit	

S	St. 15:	art :24	В	Werde	ener T	В	s	En 15:	de :43	A	SG Ke	mpen-	Α	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	7	9	11	12	3	2		5	12	11	4	1	14	
Τ							25							19
Ζ														
2	0	2	5 (25)	16	17	18	Auszeit	X_	3	4	8	9	14	Auszeit
2	21	22	29				17:14	15	17	19				8:14 19:23

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
le llur	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ŀ		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SG Kempen-A 7	/14	$^{\odot}$	Werdener TB 11	/14
1	Fitze, Jannes	Х	2	PiaszekCanabal, Noel	Х
4	Kuss, Sarah	Х	3	Genius, Benedikt	Х
5	© Oferath, Jamie-Julius	Х	4	Brauckmann, Ilias	Х
6	Kuss, Nils	Χ	5	Brecklinghaus, Nils	Х
11	Szkolka, Konrad	Χ	6	Bergholz, Theodor	Х
12	Könecke, Mick	Χ	7	Schnell, Lars	Х
14	Kuss, Sven	Х	8	Krone, Leonard	
A) Libero		9	Meißner, Felix Benedikt	Х
\overline{A}	Offizielle		10	Konrad, Jan	
1	Bischof, Timo		11	©Schmidt, JanOle	Х
ш	Discrioi, Tillio		12	Quarterman, HenryJa	Х
			B	Libero	

B) Offizielle

	Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerku	ngen		
	Bemerku	Bemerkungen	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Torosluglu, Defne	1						
2	Schajer, Hannah	2	_					
	Schreiber	3						
Schr.	Rozendal, Tess	4						
Assist.	Tabourin, Chloe							

	Ergebnisse													
(A)	SG /	Kem	npen-	Werde	ner	тв.	В						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	0	18	1	6	25	1	1	0					
2	0	0	19	2	19	25	1	0	1					
				3										
3	0	0	37		25	50	2	1	1					
St	tart	: 15	:15	Ende:	15:43	Dai	uer:	0:2	28					
Sie	ege	r: V	Verd	ener T	B II				2:0					

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de